EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL n. 001/2012.
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 001/2012, PARA CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO DO PODER EXECUTIVO DE SÃO BERNARDINO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

WALDIR ANTONIO WALKER, Prefeito do Município de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e em obediência ao que determina o item 7.3 do Edital de Concurso Público n. 001/2012, e demais disposições legais, RESOLVE proceder à homologação das inscrições, conforme segue:
I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

	CARGO: ZELADOR

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	001
	EMIDIA PRESTES CUNICO

	  002
	ROSILEI PLACIDO DOS SANTOS

	004
	LUCIANA CONTE

	007
	EDILAINE GOMES WERNER

	009
	ROZANI TEREZINHA BRUNETTO

	010
	JANILCE ZUCHI ALMEIDA

	011
	ELIANA DA CÁS DE ALMEIDA

	013
	VERENA INES JUNGES

	022
	ZELINDA COMICIOLI

	025
	JANDIRA SALETE GROTH

	029
	CLARICE NOELI ALBERT RIFFEL

	042
	VANDERLICE TERESINHA FUSIGER

	048
	SIRLEI NESPOLLO RIFFEL

	049
	GESMARI CARNIEL

	077
	ELIZE DE FÁTIMA GOBBI

	087
	ROZINHA WEIZMANN

	090
	MARINES MONTEIRO WELTER

	111
	IVANIR CHAGA

	115
	CLACI DA SILVA FIORI

	119
	ADILSE FÁTIMA HENSEL ALBERT

	126
	ANGELICA ADRIANA DA CRUZ ÁVILA

	CARGO: MOTORISTA

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	018
	JAIR PAULO NETTO

	032
	UDO MAUERVERK

	051
	JAIR DOS SANTOS

	053
	PAULO CEZAR ALMEIDA

	058
	MARCIO LUIZ KUNZ

	082
	PAULO STEFFENS

	086
	VIANEI MARCELO WILFING

	088
	EDER RONCHI

	099
	ANTENOR BRUM

	104
	ROQUE SERPA DOS SANTOS

	113
	ANGILBERTO FRANCO RIBEIRO

	118
	GILMAR FRANCO RIBEIRO

	120
	MAICO ROSCETE

	127
	CARLITO ANTONIO RIFFEL

	CARGO: INSPETOR ESCOLAR

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	039
	GIAN CARLOS KRINDGES

	043
	JORGE MARTINS ALVES

	069
	DELCIO JOSÉ FUSIGER

	070
	ELIAS DA SILVA MARQUES

	072
	MARINÊZ LUCATELLI

	076
	ANDRE LUIZ FREITAS

	108
	JAQUELINE DOS SANTOS

	129
	IVALCIR FRANCISCO BALSAN

	130
	ROQUE GROSS

	CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	008
	DEJANIRA DA SILVA PRANGE

	024
	MARCIA LOUVETE MUNZLINGER

	062
	SIMONE WALKER SCHREGELE

	094
	MAYARA PERAZOLI

	100
	SIRLEI ALVES PERÃO

	103
	VANESSA FERRON

	CARGO: AGENTE AUXILIAR DE CRECHE

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	014
	MARCIA DANIELA KLEIN

	015
	ODETE ZIMMER

	041
	ANILDA JANTSCH SCHNEIDER

	065
	CLAUDIA REGINA MARQUES

	066
	JESSICA ADRIANA GOBI

	084
	ROSILENI MARIA KUHN

	124
	MAIKIELI FRITZEN

	128
	ROSANE DE FATIMA VENZO

	CARGO: TÉCNICO EM ATIVIDADE FINANCEIRA

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	017
	RAFAEL CATTO

	021
	DOUGLAS SOARES ANTUNES

	033
	EDESON SACARDO

	038
	JULIANA BORGES

	047
	CARMEN ADRIANA FOLLMANN

	054
	VALCIR MARTINELO

	064
	ANDREIA MUNZLINGER

	083
	CLADEMIR GARCIA

	091
	MORGANA ZIEM GARBIN

	093
	INDIANARA DE BONA

	095
	CLEDIR LUIZ LUDWIG

	112
	GIZELE BANASZESKI

	117
	LEDIANE RIFFEL

	121
	AGOSTINHO LUZZI

	CARGO: MONITOR DE CRECHE

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	005
	ADRIANA MARIA WELTER

	006
	ANGELICA MARINA VIVIAN

	055
	DAIANE STEFFENS

	078
	LIDIANE GROSS

	089
	PATRICIA FRITZEN

	109
	SUZANE MONICA WOLFART

	110
	LUCINEIA SCHULZ

	116
	MAIARA SCHNEIDER

	122
	SALETE MARIA DA SILVA COELHO

	125
	ELIANI TERESINHA POHLMANN FEIX

	CARGO: AUXILIAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	027
	ROSICLER KNOB HORN KRINDGES

	034
	LEONICE SACARDO

	056
	ALINE RIFFEL

	CARGO: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	044
	LUCIMARA FERNANDA RIFFEL

	045
	TANIA MARA RIFFEL

	046
	CLARICE GARCIA

	057
	ANA CLAUDIA FAVARETTO

	CARGO: PROFESSOR COM LICENCIATURA

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	003
	SILVETE DENDENA NEGRI

	012
	GISELE BARBOZA

	023
	DENISE MARIA JANTSCH ALBERT

	026
	IARA BAMBERG DE MARCHI

	028
	ADRIANA MARIA KRINDGES

	030
	JOCELEI LUDWIG SANTIN

	031
	DEVINA GARBIN BACKES

	040
	MARCOS ANTONIO SCHLEICHER SANT’ANA

	050
	EUNICE MARIA WOLFART SCHULTZ

	081
	ROSELI BERNADETE WOLFART

	096
	VERA LUCIA LUDWIG PESAVENTO

	098
	SILMARA WALKER MOTTER

	106
	ELETICIA DHEIN

	CARGO: NUTRICIONISTA

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	035
	PATRICIA SABEDOT

	036
	FERNAN JÚNIOR TASCA

	052
	HEVELYN CAROLINE CUNICO

	059
	FLÁVIA CARBONI BEBER

	060
	ADRIANA HONAISER

	068
	DAIANE HAHN DE LIMA

	074
	VANESSA CAMARGO

	079
	FRANCIELI CASAGRANDE

	092
	FRANCIELE CRISTINA CIECHOWICZ

	101
	DANIELLE SALES

	107
	CARLA DALIANO DAMASCENO

	CARGO: ESPECIALISTA EM ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	085
	ROZILEI TEREZINHA FRITZEN DOS SANTOS

	CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	019
	ANGELA CRISTINA FORNARI

	020
	GESLAINE NEGRI

	037
	SIMONE VAS VIEIRA

	061
	JOSELHA CRISTINA DAL BELLO

	063
	EDIANE ECKER

	071
	KATIUSSA LUCATELLI RINTZEL

	073
	RAVLIM CAMPO

	075
	CAMILA HOFMANN GALEAZZI

	105
	SABRINA DE CAMPOS

	114
	SILVIA REGINA ALBANI

	123
	CRISTIANE NIENOV

	CARGO: COORDENADOR EDUCACIONAL

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	016
	LEONICE MARIA WILLE CATTO

	080
	EDERSON INRI BEVILAQUA

	097
	GECIANE FATIMA SERAFINI

	102
	FERNANDA GEREMIA

Houve a homologação da inscrição de DOUGLAS SOARES ANTUNES – inscrição n°. 21 – Cargo Técnico em Atividade Financeira, eis que julgado procedente o recurso proposto.
II – DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS
    A prova escrita será obrigatória para todos os candidatos/cargos, independente de qualquer outra condição, sob pena de eliminação sumária da seleção, será realizada no dia 10 de março de 2012, na cidade de São Bernardino, das 08:30 às 11:00 horas, junto ao Núcleo Escolar Albino Leio Scheid, sito a Rua São Gregório, centro, São Bernardino – Santa Catarina.
Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino (SC), em 02 de março de 2012.

  WALDIR ANTONIO WALKER
   Prefeito Municipal